-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR ABRUZZO

COMUNICATO UFFICIALE N. 154 DEL 02/04/2024

UFFICIO GARE N. 153

Under 17 Maschile Silver

FASE FINALE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR ABRUZZO
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone G

A.S.D. VIRTUS BK MONTESILVANO
G.S. PALL. L'AQUILA A.S.D.

ASD ANTONIANA1966 PALL.PESCARA
FARNESE PALLACANESTRO A.S.D.
Nereto basket academy

A.S.D. FIDES ROSETO BASKET

o O WN B

Note:

10
10
10
10
10
10

w A DM OoNNLZ

~N O O 01w w T

595
622
547
529
570
548

494
522
530
562
645
658

O OO0 ooo X

PUNTI
14
14
10

CR ABRUZZO

65124PESCARA - Via Botticelli 28
Tel 085-373120 - Fax 085-373130



