## FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N. 154 DEL 02/04/2024

UFFICIO GARE N. 153

Under 17 Maschile Silver

FASE FINALE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR ABRUZZO

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## Girone G

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	A.S.D. VIRTUS BK MONTESILVANO	10	7	3	595	494	0	14
2	G.S. PALL. L'AQUILA A.S.D.	10	7	3	622	522	0	14
3	ASD ANTONIANA1966 PALL.PESCARA	10	5	5	547	530	0	10
4	FARNESE PALLACANESTRO A.S.D.	10	4	6	529	562	0	8
5	Nereto basket academy	10	4	6	570	645	0	8
6	A.S.D. FIDES ROSETO BASKET	10	3	7	548	658	0	6

Note: